Приложение № 4
к Приказу Министра финансов Республики Армения
№ 265-A      от 30 мая 2017 года
ОБЪЯВЛЕНИЕ
о заключенном договоре
"Ванадзорский  детский  сад  номер  40"  ОНКО,  ниже представляет информацию о договоре № N «Բ6536757906»   заключенном   04.06.2020  года, в результате  роцедуры  закупки  под  кодом   N  «Բ6536757906», организованной с целью приобретения лекарств для своих нужд 
	
	Предмет закупки

	номер лота
	наименование
	единица измерения
	количество 
	сметная цена 
	краткое описание (техническая характеристика)
	краткое описание (техническая характеристика), предусмотренное по договору

	
	
	
	по имеющимся финансовым средствам
	общее
	/драмов РА/
	
	

	
	
	
	
	
	по имеющимся финансовым средствам
	общая
	
	

	1
	Супрастин ампула
	штук
	4
	4
	1400
	1400
	Супрастин ампула
	Супрастин ампула

	2
	Димедрол ампула
	штук
	10
	10
	250
	250
	4мг/мл,1мл ампула,раствор в/м
	4мг/мл,1мл ампула,раствор в/м

	3
	Дексаметазон ампула
	штук
	5
	5
	170
	170
	Дексаметазон ампула
	Дексаметазон ампула

	4
	Нош-па таблетки
	штук
	20
	20
	500
	500
	Нош-па таблетки
	Нош-па таблетки

	5
	Валериана/жидкая/
	штук
	3
	3
	510
	510
	Валериана таблетки, покрытые пленочной оболочкой
	Валериана таблетки, покрытые пленочной оболочкой


	6
	Перекись 3%
	штук
	4
	4
	600
	600
	Перекись водорода 3%, 100мл, без запаха,дезифинцирующий
	Перекись водорода 3%, 100мл, без запаха,дезифинцирующий

	7
	Спирт 70% 500мл
	штук
	2
	2
	1500
	1500
	Медицинский спирт, 70%. Бесцветный, с характерным запахом, прозрачное дезинфицирующее средство для лечения и дезинфекции ран. Качественные данные на предмет покупки, размер: бутылка. Безопасность - Наличие срока годности на момент поставки * (см. Сноску). Маркировка - наличие товарного знака. 
	Медицинский спирт, 70%. Бесцветный, с характерным запахом, прозрачное дезинфицирующее средство для лечения и дезинфекции ран. Качественные данные на предмет покупки, размер: бутылка. Безопасность - Наличие срока годности на момент поставки * (см. Сноску). Маркировка - наличие товарного знака. 

	8
	Йод
	штук
	2
	2
	560
	560
	Йодно-спиртовой раствор, 5% 30 мл. Безопасность - Наличие срока годности на момент поставки * (см. Сноску). Маркировка - наличие товарного знака. Условные знаки - «хрупкие»
	Йодно-спиртовой раствор, 5% 30 мл. Безопасность - Наличие срока годности на момент поставки * (см. Сноску). Маркировка - наличие товарного знака. Условные знаки - «хрупкие»

	9
	Раствор аммиака
	штук
	2
	2
	360
	360
	10% водный раствор аммиака. Используется для стимуляции дыхательного центра (в случае обморока, отравления алкоголем и т. Д.) И хирургии (25 мл безалкогольного спиртового раствора в 5 л теплой воды для дезинфекции рук).

	10% водный раствор аммиака. Используется для стимуляции дыхательного центра (в случае обморока, отравления алкоголем и т. Д.) И хирургии (25 мл безалкогольного спиртового раствора в 5 л теплой воды для дезинфекции рук).


	10
	Сантовик
	штук
	10
	10
	500
	500
	Лента первой помощи. Имеет впитывающую прокладку и прочный клей. Позволяет коже дышать. На момент поставки оставшийся срок годности составляет не менее 75% для продуктов со сроком годности до 1 года, не менее 2/3 для продуктов со сроком годности 1-2 года и не менее 15 месяцев для продуктов со сроком годности более 2 лет.

	Лента первой помощи. Имеет впитывающую прокладку и прочный клей. Позволяет коже дышать. На момент поставки оставшийся срок годности составляет не менее 75% для продуктов со сроком годности до 1 года, не менее 2/3 для продуктов со сроком годности 1-2 года и не менее 15 месяцев для продуктов со сроком годности более 2 лет.


	11
	Бинт нестерильный 7/14
	штук
	2
	2
	360
	360
	Бинт: нестерильный. Размеры: 7 м х 14 см. Для перевязки ран. На момент поставки оставшийся срок годности составляет не менее 75% для продуктов со сроком годности до 1 года, не менее 2/3 для продуктов со сроком годности 1-2 года и не менее 15 месяцев для продуктов со сроком годности более 2 лет. Наличие сертификатов качества
	Бинт: нестерильный. Размеры: 7 м х 14 см. Для перевязки ран. На момент поставки оставшийся срок годности составляет не менее 75% для продуктов со сроком годности до 1 года, не менее 2/3 для продуктов со сроком годности 1-2 года и не менее 15 месяцев для продуктов со сроком годности более 2 лет. Наличие сертификатов качества

	12
	Бинт стерильный 7/14
	штук
	3
	3
	600
	600
	Бинт: стерильный. Размеры 7 м х 14 см. Для медицинских целей, для перевязки ран. На момент поставки оставшийся срок годности составляет не менее 75% для продуктов со сроком годности до 1 года, не менее 2/3 для продуктов со сроком годности 1-2 года и не менее 15 месяцев для продуктов со сроком годности более 2 лет. Наличие сертификатов качества

	Бинт: стерильный. Размеры 7 м х 14 см. Для медицинских целей, для перевязки ран. На момент поставки оставшийся срок годности составляет не менее 75% для продуктов со сроком годности до 1 года, не менее 2/3 для продуктов со сроком годности 1-2 года и не менее 15 месяцев для продуктов со сроком годности более 2 лет. Наличие сертификатов качества


	13
	Вата 70гр
	штук
	3
	3
	600
	600
	Вата стерильный, белый, для медицинских целей. 100% хлопок. Объем хлопка в одной коробке составляет не менее 50 г и не более (например, 300 г). Условия хранения обеспечены. На момент поставки оставшийся срок годности составляет не менее 75% для продуктов со сроком годности до 1 года, не менее 2/3 для продуктов со сроком годности 1-2 года и не менее 15 месяцев для продуктов со сроком годности более 2 лет. Наличие сертификатов качеств

	Вата стерильный, белый, для медицинских целей. 100% хлопок. Объем хлопка в одной коробке составляет не менее 50 г и не более (например, 300 г). Условия хранения обеспечены. На момент поставки оставшийся срок годности составляет не менее 75% для продуктов со сроком годности до 1 года, не менее 2/3 для продуктов со сроком годности 1-2 года и не менее 15 месяцев для продуктов со сроком годности более 2 лет. Наличие сертификатов качеств


	14
	Шприц  2мл
	штук
	7
	7
	210
	210
	Шприц  2мл
	Шприц  2мл

	15
	Шприц  3мл
	штук
	1
	1
	30
	30
	Шприц  3мл
	Шприц  3мл

	16
	Экстракт валерианы
	штук
	5
	5
	550
	550
	Экстракт валерианы
	Экстракт валерианы

	17
	Парацетамол
	лист
	5
	5
	400
	400
	Парацетамол таблетки 100мг
	Парацетамол таблетки 100мг

	18
	Ибупрофен
	лист
	3
	3
	300
	300
	Ибупрофен 200мг
	Ибупрофен 200мг

	19
	Кофеин ампула 10%1 мл
	штук
	5
	5
	200
	200
	Кофеин ампула 10% 1мл
	Кофеин ампула 10% 1мл

	

	Обоснование выбора процедуры закупки
	

	

	

	Раздел
	Группа
	Класс
	
	
	
	

	01
	3
	3
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	

	

	
	

	Дата изменений, внесенных в приглашение
	
	

	
	
	

	Дата разъяснений относительно приглашения
	
	
	

	
	
	
	

	
	…
	
	

	

	П/Н
	Наименования участников
	Цена, представленная по заявке каждого участника 

	
	
	  Драмов РА

	
	
	Цена без НДС
	НДС
	Всего

	
	
	по имеющимся финансовым средствам
	общая
	по имеющимся финансовым средствам
	общая
	по имеющимся финансовым средствам
	общая

	Лот 1
	

	1
	ООО "ВАНМАР"
	1400
	1400
	
	
	1400
	1400

	Лот 2
	

	1
	ООО "ВАНМАР"
	250
	250
	
	
	250
	250

	Лот 3
	

	1
	ООО "ВАНМАР"
	170
	170
	
	
	170
	170

	Лот 4
	

	1
	ООО "ВАНМАР"
	500
	500
	
	
	500
	500

	Лот 5
	

	1
	ООО "ВАНМАР"
	510
	510
	
	
	510
	510

	Лот 6
	

	1
	ООО "ВАНМАР"
	600
	600
	
	
	600
	600

	Лот 7
	

	1
	ООО "ВАНМАР"
	1500
	1500
	
	
	1500
	1500

	Лот 8
	

	1
	ООО "ВАНМАР"
	560
	560
	
	
	560
	560

	Лот 9
	

	1
	ООО "ВАНМАР"
	360
	360
	
	
	360
	360

	Лот 10
	

	1
	ООО "ВАНМАР"
	500
	500
	
	
	500
	500

	Лот 11
	

	1
	ООО "ВАНМАР"
	360
	360
	
	
	360
	360

	Лот 12
	

	1
	ООО "ВАНМАР"
	600
	600
	
	
	600
	600

	Лот 13
	

	1
	ООО "ВАНМАР"
	600
	600
	
	
	600
	600

	Лот 14
	

	1
	ООО "ВАНМАР"
	210
	210
	
	
	210
	210

	Лот 15
	

	1
	ООО "ВАНМАР"
	30
	30
	
	
	30
	30

	Лот 16
	

	1
	ООО "ВАНМАР"
	550
	550
	
	
	550
	550

	Лот 17
	

	1
	ООО "ВАНМАР"
	400
	400
	
	
	400
	400

	Лот 18
	

	1
	ООО "ВАНМАР"
	300
	300
	
	
	300
	300

	Лот 19
	

	1
	ООО "ВАНМАР"
	200
	200
	
	
	200
	200

	Иные сведения
	Примечание: Если назначены переговоры с целью снижения цен.

	
	

	
	

	

	Данные об отклоненных заявках

	Номер лота
	Наименование участника
	Результаты оценки (удовлетворительно или неудовлетворительно)

	
	
	Соответствие составления и представления конверта 
	Наличие требуемых по приглашению документов
	Соответствие технических характеристик предложенного предмета закупки
	Соответствие профессиональной деятельности предусмотренной по договору деятельности
	Профессиональный опыт
	Финансовые средства 
	Технические средства
	Трудовые ресурсы
	Ценовое предложение

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Иные сведения
	Примечание: Иные основания для отклонения заявок.

	
	

	

	Дата определения отобранного участника
	04.06.2020 г

	Период ожидания
	          Начало периода ожидания
	         Окончание периода ожидания

	
	
	

	Дата извещения отобранного участника о предложении относительно заключения договора 04.06.2020 г.

	Дата поступления у заказчика договора, подписанного  отобранным участником
	04.06.2020 г

	Дата подписания договора заказчиком
	04.06.2020 г

	

	Номер лота
	Отобранный участник
	Договор

	
	
	Номер договора
	Дата заключения
	Крайний срок исполнения
	Размер предоплаты
	Цена

	
	
	
	
	
	
	Драмов РА

	
	
	
	
	
	
	По имеющимся финансовым средствам 
	Общая

	1-19
	ООО "ВАНМАР"
	«Բ6536757906»
	04.06.2020 г.
	04.06.2020г
	
	9600
	9600

	Наименование и адрес отобранного участника (отобранных участников)

	Номер лота
	Отобранный участник
	Адрес, тел.
	Банковский счет
	УНН / Номер и серия паспорта

	1-19
	ООО "ВАНМАР"
	г. Ванадзор, Тарон 2 ГСК 4 49/2
	2050222084871001
	06949577

	

	Иные сведения
	Примечание: В случае, если какой-либо из лотов не состоялся, заказчик обязан заполнить сведения об этом.

	

	Сведения о публикациях, осуществленных согласно Закону Республики Армения "О закупках" с целью привлечения участников 
	

	


	В случае выявления противозаконных действий в рамках процесса закупки — их краткое описание, а также краткое описание предпринятых в связи с этим действий
	

	

	Жалобы, поданные относительно процесса закупки, и принятые по ним решения
	

	

	Другие необходимые сведения
	

	

	Для получения дополнительной информации, связанной с настоящим объявлением, можно обратиться к координатору закупок

	Имя, Фамилия
	Телефон
	Адрес эл. почты

	Эрминэ Андреасян
	098643667
	HermineA85@mail.ru


Заказчик: " Ванадзорский детский сад N40" ОНКО 


3
